O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(18) Física /

Ciência dos Materiais, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 035/2024 - DCI

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Alves Oliveira 8.23 Classificado14309

Gabriel da Cruz Dias 8.50 Classificado14287

Lilian Felipe da Silva Tupan 7.23 Classificado14210

Luciano Monteiro da Silva 5.23 Desclassificado14604

Maryleide Ventura da Silva 8.00 Classificado15031

Murilo Aparecido da Silva 5.96 Desclassificado14318

Otavio Augusto Protzek 7.03 Classificado14924

                       Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 20 de novembro de 2024.

Prof. Dr. José Renato Marques Viana

Presidente(a) da Banca Examinadora

20/11/2024 16.32.52 Página 1 de 1